پس از گذشت دو ماه و نیم از اقامت علی باشا در هندیه، دستور صادر شد که وی نیروهای تحت رهبری خود را به گروه‌هایی تقسیم، و گروهی را در ذی‌الکفل، گروهی را در کربلا و گروهی را در حله مستقر کند تا موانع و استحکاماتی را در این شهرها ایجاد کنند. آن‌گاه به بغداد مراجعت کند و مأموریت خود را انجام دهد (کرکوکلی، بی‌تا، ص ۲۱۶-۲۱۸).

حديقة الزوراء (عبدالرحمان السويدي)

وزیر حسن پاشا در چنین سالی - یعنی ۱۱۱۷ قمری، مطابق با ۱۷۰۵ میلادی - به قصد زیارت سیدالشهدا و امام صالحان و نور چشم اهل سنت و سرور جوانان جنت، اباعبدالله الحسین علیه السلام، و نیز زیارت شیر شجاع و غیور و برنده نفس گمراهان خناس، ابوالفضل عباس، آماده حرکت به طرف کربلا شد.